EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 93/20

CONTRATADO: J.J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito nº CNPJ
nº 31.247.037/0001-42

OBJETO contratação para prestação de serviços com fornecimento de
material e mão de obra para pintura em vias publicas e Praça Dr. João
Coutinho de Lima, conforme memorial descritivo, cronograma físico e
planilha orçamentaria.

VALOR GLOBAL: R$  82.708,00 (oitenta dois mil e setecentos e oito reais)

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 11/11/2020.